２０２５年度 RIMS 合宿型セミナー提案に対する意見書

年  月  日

京都大学数理解析研究所長 殿
所 属 ･ 職 名
専門委員 氏

ふ り

名
が な

記

研究計画題目

（英  文） （   ）

提 案 者

（研究代表者）

氏    名 所 属 職    名

上記RIMS合宿型セミナーの提案について、下記のとおり報告します。

１．RIMS合宿型セミナー実施の重要性について

２．RIMS合宿型セミナー計画の妥当性について（参加者、開催場所、予算の適切さ等）

３．その他（何かあればご記入下さい）

	Date:
	Affi:
	Name:
	furigana:
	subject:
	subject_e:
	name_p:
	affi_p:
	job_p:
	name_p2:
	affi_p2:
	job_p2:
	sig:
	app:
	add: